
万能ベルト
固定ベルト

多目的に使用できる固定ベルト

結ぶ手間がなく
ワンタッチで簡単固定

目的に応じて長さ調節が可能

バックルは『専用キー』がないと
外れない構造

ポリプロピレン

ポリアセタール

固定による事故予防例

倒れ・崩れ予防 車椅子からの
転落予防

車椅子の固定

オーバーテーブルの固定 ベッド柵の固定

・専用キー

・取扱説明書同封

※この商品のメーカー出荷はケース単位です
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規　格材　質

1 本入

オープン価格

1 本

1 本

1本

販売単位

10 本

10 本

10 本

ケース単位商品番号 JAN CODE

150cm　幅 25mm

  75cm　幅 25mm

  45cm　幅 25mm

規　格 

015429

015427

015428

4958995154290

4958995154276

4958995154283


